24 vierundzwanzig 

25 fünfundzwanzig 

26 sechsundzwanzig 

27siebenundzwanzig 

28 achtundzwanzig 

29 neunundzwanzig 

hundert + اٌولُ 

100 ein hundert 

200 zwei hundert 

500 fünf hundert 

25 fünfundzwanzig 

46 sechsundvierzig 

98 achtundneunzig 

128 ein hundert achtundzwanzig 

856 acht hundert sechsundfünfzig 

Grammatik 

) رٖو٠فبد الأفؼبي ( :  Das Präsens: اٌغٍّخ اٌفؼ١ٍخ ٚ رٖو٠ف الأفؼبي   -

ثؼٍّٙب كٌٛلزٟ .أب ٠ؼٕٟ ا٠ٗ إلا عٍّخ فؼ١ٍخ : ٠ؼٕٟ عٍّخ ثٕٛف ف١ٙب ؽبعخ  -1

ٌٛ أب ٍأٌزه ) أزب ثزؼًّ ا٠ٗ كٌٛلزٟ ؟ ( ا٠ٗ  ٘زمٌٟٛثّؼٕٝ اٚٙؼ  -2

أب ثٍؼت وٛهح / أب ثموا وزبة / أب عبٞ ِٓ اٌّلهٍخ ٚ ٘ىنا ...